
UCHWAŁA NR X1I149/2019 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 20 I 9 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi i gminie Jablonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz. U. 20 19, 
poz. 506 z późno zm . 11), Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ l. Nadaje się drodze po l ożonej we wsi Jabłonna , oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna nr 1449/311 nazwę ul. Edukacyjna . 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Wójtowi Gminy Jablonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowi eckiego i wchodzi 
w życie po up ływ i e 14 dni od dnia ogłoszenia. 

r 
~ i l1'OI1"r ~4 ,·t./ 
1\ D!Af-'~J:"l; '; 1 

I I zm iana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 

td: 86DD96 t 8-A3C7-4358-990B-571 t AFBB2BB t. Podpisany Strona J 



; wieś JABŁONNA 

/ / 
/1 / / 

// 
/ 

.' ,/ 
/ // 

/ 

/ 
/ 

/ 
I · 14D~,! C. / 

/ 
ł - 1466/ f.l '. 

• --ot< / 

" 

,,/ i 
, 

Id: 86DD96 1 8-A3C7-4358-990B-5721 AFBB2BB I , Podpisany 

Załącznik do uchwały Nr XI/l49/20 19 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 30 września 20 19 r. 

1-HCib/lfi 

/ 
,/ 

' . 

Strona l 



RAJJA. GMii'o ): 
05-110 JABŁONNA 
~'/ :)j . ~!'.nwi ( r· 

Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. 2019, 
poz. 506 z póżn . zm.) Rada Gminy podej muje uchwaly w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publi cznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustaw)' z dnia 2 1 marca 1985 r. o drogach 
publicznych. (tj . Dz. U. 2018, poz. 2068 z późn o zm .). 

Przedmiotem uchwaly jest nadanie nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dzialka 
ewidencyjna nr 1449/311 polożona we wsi Jabłonna , na odcinku od granicy z ul. Akademijną do granicy 
z działką ewidencyjną nr 1486/1 7. 

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 

I - Jablonna działka nr 1449/311 stanowi własność Skarbu Palistwa. Starosta Legionowski reprezentujący 

Skarb Państwa, wyraził zgodę na nadanie nazwy dla przedmiotowej drogi . 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gm. Jablonna 
w rejonie skrzyżowania ulic Zegrzyńskiej i Akademijnej we wsi Jablonna, zatwierdzonym Uchwalą 
Nr XXIII /23 1/20 I 6 Rady Gminy Jablonna z dnia 29.06 .2016 r. przedmiotowa droga stanowi teren drogi 
publicznej klasy dojazdowej , oznaczony w planie symbolem 4.KDD - szerokość drogi w liniach 
rozgraniczających na 10m. 

Zaproponowana przez tut. urząd nazwa to "ul. Edukacyjna". Przedmiotowa nazwa nie występuje na terenie 
gmmy Jablonna i nawiązuje do istniejących nazw w tym rejonie ul. Akademijna, 
ul. Politechniczna. Alternatywne nazwy proponowane przez Referat Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

mające na celu zachowanie jednolitego charakteru nazewnictwa to "ul. Uczelniana" lub "ul. Naukowa". 

Przedmiotową drogę oznaczono na załączniku graficznym kolorem żóltym . 

Id: 86DD96 I 8-A3C7-4 35!-990B-572 IAFBB2BB I. r odp;sany Strona l 



Rada Gminy Jabłonna 
ul. Modlifiska 152 

05- 110 Jablonna 
tel. : 22 76 77 319 
fax: 22 77 43 834 

e-mai l : rada@jabl on na.pl 
._--

Zestawienie przebiegu glosowania jawnego imiennego nad uchwalą w sprawie: 

nadania nazwy ulicy we wsi i gminie Jabłonna 

Uchwala Nr XII149/2019 z dnia 30 września 2019r. 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję "Wstrzymuję Uwagi 
"przeciw" się od głosu" 

l. Czauderna Radomir + 
2. Doktor Joanna + 
, 

Grzelak Hanna + J. 

4. Kobus Dorota Nieobecna 
podczas sesji 

5. Lulis-Rzeszut Katarzyna + 
6. Majewska Bogumiła + 
7. Modzelewski Witold Nieobecny 

podczas sesji 

8. Mrozek Aneta + 
9. Nowosiński Wojciech + 
10 Piątkowski Adam + 
II Rybałko Tomasz + 
12 Szymkowski Altur + 
13 Urbański Mirosław + 
14 Urbański Witold + 
15 Wodzyński Tomasz + 

~nik glosowania 13 O O 

www.jablonna.pl 


